------- --- --- --- ---

تعداد اعتراضات بر حسب فصول سال 98 به تفکیک کارگران و دانشجویان و مردم

فصل کارگران دانشجویان مردم جمع
بهار 241 19 88 348
تابستان 355 12 86 453
پاییز 380 50 52 482
زمستان 283 17 74 374
جمع 1259 98 300 1657

اتحاد بین‌المللی در حمایت از کارگران در ایران

۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۹، برابر با ۳۰ آوریل ۲۰۲۰

<http://etehadbinalmelali.com/ak>

[info@workers-iran.org](mailto:info@workers-iran.org);

[www.workers-iran.org](http://www.workers-iran.org);